

## YÖK Ba kanı Özvar: Yüksekö retimde uluslararası i birliklerini artıracı ız

YÖK Ba kanı Özvar: Yüksekö retimde uluslararası i birliklerini artıracı ız

YÖK Ba kanı Özvar, "(Ö renci affı) Yüksekö retim Kurulu olarak, genel af veya kısmi afla ilgili olmak üzere her türlü bilgi, tecrübe ve deneyimizi bütün payda larımızla payla aca ız." dedi.

Londra

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, salgın sonrasında üniversiteler ve ö retim görevlilerinin hem e itim-ö retim hem de ortak proje geli tirme noktasında uluslararası meslekta larıyla daha fazla i birli i içerisinde olmalarına önem verdiklerini belirterek "Ancak bu yolla, yani uluslararası i birlikleri ve etkile imler yoluyla biz Türk üniversitelerinin küresel görünürlüklerinin daha çok artaca ına inanıyoruz." dedi.Prof. Dr. Özvar, Dünya E itim Forumu'na katılmak üzere geldi i ngiltere'nin ba kenti Londra'da, AA muhabirine açıklamalarda bulundu. Bu sene 7'ncisi yapılan forumun, Kovid-19 salgınından sonra dünyadaki ilk önemli büyük toplantılardan biri oldu unu belirten Özvar, "116 ülkeden en üst düzeyde katılımların gerçekleş ti i bir toplantı oldu. Bu toplantı, katılanlar için güzel bir platform oldu ve bu forum dolayısıyla dünyanın farklı co rafyalarından, kültürlerinden, ülkelerinden gelen en üst düzey yöneticilerle bir araya gelmek suretiyle öncelikle pandemi esnasında, salgın esnasında ülkelerimizde aldı ımız yüksekö retime, ortaö retime ve ilkö retime ili kin tedbirleri payla mı olduk." diye konu tu.Özvar, YÖK olarak salgın döneminde Türk üniversiteleri tarafından ortaya konulan gayretleri ve tedbirleri muhataplarıyla payla tıklarını söyledi.Muhataplarını da dinlediklerini ifade eden Özvar, "Bu açıdan bakıldı ında toplantı, çok farklı co rafyalarda yüksekö retime ili kin çalı an idarecilerin fikir, dü ünçe, tecrübe ve pratiklerini payla tı ı bir ortam oldu. Biz de fevkalade bu toplantıdan istifade ettik." ifadelerini kullandı."Yeni dönemde perspektifimiz sadece Türkiye'yle sınırlı olmayacak"YÖK Ba kanı olarak Afrika'dan, Orta Do u'dan, Türk dünyasından, Uzak Do u'dan ve Güney Amerika'dan mevkida larıyla bir araya geldi ini kaydeden Özvar, gelecek dönemde üniversiteler ve ö retim görevlilerinin nasıl bir araya getirebileceklerini de ele aldıklarını belirtti.Özvar, YÖK olarak yeni dönemde perspektiflerinin sadece Türkiye sınırlarıyla ba ımlı olmayaca ını, gelecek dönemde gerek Avrupa gerek Amerika gerek Do u gerekse de Afrika olmak üzere dünyanın pek çok co rafyası ile çok daha yakından ili kiler kurmak istediklerini dile getirdi ini aktardı.Uluslararası i birlikleri vurgusuSalgın sonrasında üniversiteler ve ö retim görevlilerinin hem e itim-ö retim hem de ortak proje geli tirme noktasında uluslararası meslekta larıyla daha fazla i birli i içerisinde olmalarına önem verdiklerini belirten Özvar, unları söyledi:"Ancak bu yolla yani uluslararası i birlikleri ve etkile imler yoluyla biz Türk üniversitelerinin küresel görünürlüklerinin daha çok artaca ına inanıyoruz. Bunu yaptı ımız takdirde gerek uluslararası saygınlık bakımından gerek Türkiye'nin ortaya koydu u bilgi birikimini önce yakın çevresiyle, kom ularıyla, ondan sonra da giderek dünyanın di er ülkelerine transfer edebilme, bunları payla abilme imkanına kavu abilece imizi dü ünüyorum."Özvar, temasları kapsamında Türkiye'nin Türk vatanda larının yanı sıra ülkesinden zorla göç ettirilm i gençlere de e itim imkanı sa ladı ını ilette ini, bu hususun en çok üzerinde durdukları konulardan bir tanesi oldu unu ve olumlu izlenimler edindiklerini ifade etti."Ö rencileri muhtelif uzmanlık konularında dünyanın büyük üniversitelerine yönlendirmek istiyoruz" ngiltere'yle e itim alanındaki i birli inin geli tirilmesine ili kin Özvar, "Yüksekö retim Kurulunun ve devletimizin sa ladı ı burslar yoluyla yüksek lisans ve doktoraasını yapmak isteyen ö rencilerimizin bir kısmı, ngiltere'ye geliyorlar. Bu bakımdan ngiltere'deki üniversitelerle yakın temas içerisinde olmak bizler açısından da fevkalade önemli." dedi.Prof. Dr. Özvar, Türk ö rencilerin ihtisas kazanmalarının kendilerinin öncelikleri arasında bulundu unu vurgulayarak temasları kapsamında Londra'da yüksek lisans ve doktora yapan Türk ö rencileriyle bir araya gelip onları dinleyeceklerini belirtti.YÖK Ba kanı Özvar, yurt dı ında e itimde sadece bir ülke ile sınırlı kalmak istemediklerini, ö rencileri mümkün oldu unca dünyanın muhtelif uzmanlık konularında büyük üniversitelerine yönlendirmeyi bir strateji olarak belirlediklerini vurguladı."Af yetkisi Meclis'imizindir"Özvar, ö renci affına ili kin olarak da u de erlendirmeyi yaptı:"Bu konuda af yetkisi Meclis'imizindir. Sayın Cumhurba kanı'mız nihayetinde nasıl takdir ederse af konusunda çalı malar da o yönde ilerleyecektir. Yüksekö retim Kurulu olarak, genel af veya kısmi afla ilgili olmak üzere her türlü bilgi, tecrübe ve deneyimimizi bütün payda larımızla payla aca ız. Bu konuda Yüksekö retimin yönetiminin de meseleye bakı ını istenildi inde açık yüreklilikle ifade edece imizi dile getirebilirim. Dolayısıyla unu söyleyebilirim. E er Meclis bu konuda bir irade sergilerse Yüksekö retim Kurulu bu konuda görü lerini payla maktan asla geri kalmayacaktır."

Tags: